
1 

 

OBRTNIČKA I INDUSTRIJSKA 

GRADITELJSKA ŠKOLA 

Zagreb, Av. Većeslava Holjevca 13 

 

KLASA: 003-08/12-01/05 

URBROJ: 251-279-01-12-1 

Zagreb, 31. siječnja 2012. 

 

 

Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

broj 173/03., 144/10. i 77/11.) ravnatelj Obrtničke i industrijske graditeljske škole donosi 

 

 

O D L U K U 

o 

imenovanju službenika za informiranje 

 

 

1. Imenuje se Ivica Martić, prof. njemačkog jezika i prof. ruskog jezika i književnosti u 

Obrtničkoj i industrijskoj graditeljskoj školi kao odgovorna osoba za rješavanje prava na 

pristup informacijama. 

 

2. Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 

 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

         Ravnatelj: 

 

         Anto Vidović, dipl. teolog 

 

    

 



2 

 

 

 

 

Obrtnička i industrijska graditeljska škola je sukladno članku 22. stavka 1. Zakona o pravu na 

pristup informacijama („Narodne novine“ broj 173/03., 144/10. i 77/11.) imenovala 

Službenika za informiranje. 

 

Kontakt podaci Službenika za informiranje: 

 

Ivica Martić 

e-mail: ivicatumac@yahoo.de 

tel.: 01/6688-232, 01/6670-503 



3 

 

OBRTNIČKA I INDUSTRIJSKA 

GRADITELJSKA ŠKOLA 

Zagreb, Av. Većeslava Holjevca 13 

 

KLASA: 003-08/12-01/06 

URBROJ: 251-279-01-12-1 

Zagreb, 31. siječnja 2012. 

 

 

Na temelju članka 18.a Zakona o zaštiti osobnih podataka („Narodne novine“, broj 103/03., 

118/06., 41/08. i 130/11.), ravnatelj Obrtničke i industrijske graditeljske škole donosi    

 

O D L U K U  

o 

imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 

 

1. Imenuje se Jadranka Jeličić, tajnica Obrtničke i industrijske graditeljske škole, kao 

mjerodavna osoba za zaštitu osobnih podataka – službenik za zaštitu osobnih podataka. 

 

2. Službenik za zaštitu osobnih podataka: 

 vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka 

 vodi brigu o ostvarivanju prava na zaštitu osobnih podataka 

 surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora nad 

obradom osobnih podataka 

 obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o zaštiti osobnih podataka i podzakonskim 

propisima koji su doneseni na temelju tog Zakona. 

 

3. Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. 

 

4. Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih 

podataka. 

 

5. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

         Ravnatelj: 

 

        Anto Vidović, dipl. teolog  

 

  



4 

 

 

 

 

 

Obrtnička i industrijska graditeljska škola je sukladno članku 18.a Zakona o zaštiti osobnih 

podataka („Narodne novine“, broj 103/03., 118/06., 41/08. i 130/11.) imenovala  

Službenika za zaštitu osobnih podataka.    

 

 

Kontakt podaci Službenika za zaštitu osobnih podataka: 

 

Jadranka Jeličić 

e-mail: jadranka.jelicic@skole.hr 

tel.: 01/6670-503 

 


